
UCHWAŁA NR XXXIV/179/2017
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
, poz. 1870), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 22 026 402,42 zł z tego:

a)  dochody bieżące w kwocie 21 710 495,98 zł   

b)  dochody majątkowe w kwocie 315 906,44 zł  

2.  Ustala się wydatki w łącznej kwocie 26 705 177,24 zł z tego:

a)  wydatki bieżące w kwocie 20 269 755,51 zł  

b)  wydatki majątkowe w kwocie 6 435 421,73 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Id: 59BB20C2-3C68-4C79-8E4A-8D3A1777CC9A. Podpisany Strona 1



 

                                                                                         
 
 

                                                       Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/179/2017 Rady Gminy Karniewo z dnia 28.12.2017 r. 

 
 

 
 

Zmiany w planie wydatków  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego
. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 108 877,89 6 961 441,89 6 175 416,19 4 840 211,00 1 335 205,19 583 796,70 202 229,00 0,00 0,00 0,00 147 436,00 147 436,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -9 050,00 -9 050,00 0,00 0,00 0,00 -9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 9 050,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 7 108 877,89 6 961 441,89 6 175 416,19 4 840 211,00 1 335 205,19 583 796,70 202 229,00 0,00 0,00 0,00 147 436,00 147 436,00 0,00 0,00 

 
 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 366 476,00 3 347 976,00 2 773 347,30 2 321 227,00 452 120,30 476 796,70 97 832,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -9 050,00 -9 050,00 0,00 0,00 0,00 -9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 3 357 426,00 3 338 926,00 2 773 347,30 2 321 227,00 452 120,30 467 746,70 97 832,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 

 
 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

przed zmianą 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -9 050,00 -9 050,00 0,00 0,00 0,00 -9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 460 950,00 460 950,00 0,00 0,00 0,00 460 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 181 382,00 181 382,00 115 782,00 105 960,00 9 822,00 62 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 9 050,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 190 432,00 190 432,00 115 782,00 105 960,00 9 822,00 71 050,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 9 050,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 71 050,00 71 050,00 0,00 0,00 0,00 71 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 705 177,24 20 269 755,51 12 113 668,09 7 481 029,50 4 632 638,59 1 028 296,70 6 958 790,72 0,00 0,00 169 000,00 6 435 421,73 6 435 421,73 3 280 769,20 0,00 

 
 

zmniejszenie -9 050,00 -9 050,00 0,00 0,00 0,00 -9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 9 050,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 26 705 177,24 20 269 755,51 12 113 668,09 7 481 029,50 4 632 638,59 1 028 296,70 6 958 790,72 0,00 0,00 169 000,00 6 435 421,73 6 435 421,73 3 280 769,20 0,00 

  

Id: 59BB20C2-3C68-4C79-8E4A-8D3A1777CC9A. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/179/2017 
      Rady Gminy Karniewo z dnia 28 grudnia 2017 r.                        

  

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym  i nie należącym do sektora  

finansów publicznych   

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki x x x 

710 71095 Województwo mazowieckie - - 3 602,00  

600 
851 
851 
 
 
 

60014 
85154 
85111 

 
Powiat makowski 
 

- - 330 000,00 
2 500,00 

100 000,00 
 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury  
w Karniewie 

222 000,00 - - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Karniewie 

140 000,00 - - 

                                                                       O g ó ł e m 362 000,00 - 436 102,00 

Jednostki nie 
należące do 

sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa zadania X x x 

801 80101 
 

80103 
 

80104 
 
 

 
 

Prowadzenie niepublicznej 
szkoły podstawowej w 
Romanowie 

460 950,00 
 

71 050,00 
 

45 000,00 
 
 

- 
 
- 
 
- 

 

6 796,70 
 
- 
 
- 
 

 
921 92195 Prowadzenie zadań z zakresu 

kultury , sztuki i ochrony 
dziedzictwa narodowego 

- - 20 000,00 

926 92605 Prowadzenie zadań z zakresu 
kultury fizycznej 

- - 60 000,00 

O g ó ł e m 577 000,00 - 86 796,70 

Razem dotacje 939 000,00 - 522 898,70 

 

 

Id: 59BB20C2-3C68-4C79-8E4A-8D3A1777CC9A. Podpisany Strona 1




